
 

 

 

Zarządzenie nr WAO.0050.46.2021 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

  

 

w sprawie zmiany Regulaminu Mundurowego Straży Miejskiej w Łomiankach. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zmianami) w związku z § 11 Regulaminu Straży Miejskiej  

w Łomiankach wprowadzonego Zarządzeniem nr WAO.0050.74.2020 Burmistrza Łomianek  

z dnia 27 kwietnia 2020 r. oraz § 52 ust. 2 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Łomiankach, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr WAO.0050.116.2020 

Burmistrza Łomianek z dnia 30 czerwca 2020 r., zarządza się co następuje: 

 

§1. 

 

W Regulaminie Mundurowym Straży Miejskiej w Łomiankach wprowadzonym Zarządzeniem nr 

RAG.0152-78/08 Burmistrza Łomianek z dnia 09.10.2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 15 otrzymuje brzmienie: 

   „1. Strażnikowi przysługuje ekwiwalent pieniężny za pranie umundurowania w kwocie rocznej   

         370,00 zł brutto. 

     2. Ekwiwalent wypłacany będzie dwa razy do roku w I i III kwartale po 185,00 z brutto.” 

      

§2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Łomiankach. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2021-02-15T16:19:31+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




